Quoniam Adulteris verum populus ille intelli-  
gitur ex quo diebas & quae verbis illis signifi-  
cavimus: vel verum locutus sit sicut Cyprianus in  
Martyris, scilicet quam prouocauit: nam illam Deo ori-  
gines ingenerat, verba quae diebas nulla capie-  
bat. Opinatur autem quod non, sed quod Spir-  
itu illa in ore eorum posuerit, ipsique ea profesi-  
ta verbis non intelligentes. Porro Ecclesia contrarium  
alius modo spiritu declarat, & supponit, quod Dominus o-  
pera Spiritus S. luce quādā supernaturali ac di-  
fondit, una eorum illuminanter intellectum. Turba illa  
est celi lumine effusa, redemptori obuiam procedens  
palmarum acque olivacearum ramos veligatis suis sub-  
mersa, frumenta. Et statim declarat quid ipse distinxit &  
explicat intellexerit arcu, confessi sunt, dicen-  
do: In te credimus in te sunt illi hominiū beata multitudi-  
nē profugari, quis Redemptor noster humanū con-  
ditio nesciit pro tuis mundi vita, cum meritis  
Principis ejus paginauro, ac morientis triphatu-  
rus. Expendamus nomen turbe illi adsciptum,  
tempore beata, ex tali cognitione, intellectus beata  
illa hominum multitudi. Et hoc necessariū era-  
guantur eū ut tales recipere & non solū hoc  
ita sentirent, sed etiam exteriori confessione pro-  
fessarentur voce clamorosa, in auribus omnium,  
etiam corū hollum, quibus non patiebatur atrocies:  
vide subiectum ille Ecclesia, rationem afflig-  
sanū cui obuiam illi venienti turba eū ramis pal-  
marum & olivaceorum cum receptura. Ideo galla  
objegens admixtravit, quae in illa & triumphos  
victoria, & misericordia progradientem declararent-

Fuit talis hoīus turba cognitio, tamque fide-  
lis confessio quam de Christi diuinitate protu-  
lit, ut Ecclesia Deum deprecetur, ut nobis tribuat,  
cum illa fides eiusdem esse confitentes. Cum VI.  
Angelis & pueris fidelis inueniamur triumphantem. Eiū cor-  
vi mortis clamantes: hosanna in excelsis. Ecce quā do ecclē-  
si diuinē Deus eorum illustrauerit intellectum pa-  
ciens & voluntatem eorum in sui amore accē. re inflam-  
dit. Cum autem proprium sit amor, quando mauti-  
verus est, foras pellere timorem: Chartas perse-  
cta foras mittit timorem. Illos disponit ut absque  
vilo timore malicie suspicio. quinimum nihil  
facientes: omnem Principum, Sacerdotum, &  
Phariseorum, insuper & militum Caesaris po-  
testatim omnes profluant in publicum illum re-  
cepint, & portas ciuitatis facilius aperiant  
velut legitimo suo regi ac Domino, se mutuo  
ad hoc opus excitantes. Ut tales prouident, & iam  
præsentem videmus diem de quo præagiit Ia-  
cob: Te landabunt fratres tui. Iacob dicit fratres:  
quia, Divino Iponio dicuntur, foras, quando eorum  
cordibus interne loquitur. Aperi mihi foras  
mea: quia, Iacob loquebatur de unoquoque co-  
rum, unde illos declarat in numero plurali fra-  
ters: Iponius autem ciuitati loquitur in communi-  
ni, camque vocat: foras mea, sicut etiam Prophe-  
tus Zacharias illam appellat: filia Zion.